
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 51570280

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 655,03 RON - 655,03 RON

Descriere: VEL.P.P.ALB.SANDW.500G 12 buc x 4.480 lei/ buc = 53.76 lei HELGA UNT 62% 200G 1 buc x 5.700 lei/ buc = 5.70 lei ROMDIST PAH.CAR.VEND180ML/50B 2 buc x 6.950 lei/ buc = 13.90 lei BANANE DOLE EC KG C.I VRAC 5.740 kg x 5.750 lei/ kg = 33.01 lei CARTOFI ALBI RO 10KG CI 1 sac x 11.220 lei / sac = 11.22 lei RAZA.S.ULEI FL.SOAREL1L 2 buc x 5.570 lei/ buc = 11.14 lei VARZA ALBA PT MURAT RO KG CI 6.160 kg x 1.490 lei/ kg = 9.18 lei CEAFA PORC DEZOSATA DECONG.KG 11.700 x 21.290 lei/kg = 249.09 lei LADORNA LAPTE UHT 3,5 % 1L 2 buc x 4.850 lei/buc = 9.70 lei CARNE TOCATA PORC KG 6.400 kg x 14.780 lei/kg = 94.59 BORSEC APA NECARBO.0,5PET 8 bax x 18.48 lei/bax = 147.84 lei JACOBS KRON.CAFEA 500G 1 buc x 15.900 lei/buc = 15.90 le
